АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2022 г. № 597                                                     с. Калманка
Об   утверждении   списка   граждан
Калманского района, нуждающихся  в  жилых помещениях, предоставляе-мых по договору социального найма

В соответствии с законом Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Жилищным Кодексом РФ, на основании данных проведенной в период с 01.10.2022 по 30.11.2022 перерегистрации и решения  жилищной  комиссии  при  администрации  Калманского  района  Алтайского края от  30.11.2022 № 6,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список граждан Калманского района, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, по состоянию на 01.12.2022 (Приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации района                                  О.В. Чернолуцкая
                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                к постановлению администрации района

                                                                                                                                                от 02 декабрня 2022 г.  № 597
	СПИСОК

граждан Калманского района, нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договору социального найма, по состоянию на 01.12.2022

	№ п/п
	 Фамилия Имя Отчество
	Год рождения
	Дата подачи заявления и дата постановки на учет
	адрес заявителя

	Бурановский сельсовет

	1
	Савенкова Ирина Александровна
	1981
	14.01.2020
	с. Бураново, ул. Сибирская, 12

	2
	Гуртенко Виктория Вадимовна
	1998
	08.12.2020
	с. Бураново, ул. Сибирская, 78

	3
	Блатнер Елена Николаевна
	1990
	08.12.2020
	с. Бураново, ул. Сибирская, 76

	Зимаревский сельсовет

	1
	Каплунова Ирина Владимировна
	1964
	09.02.2000
	с. Зимари, ул. Черемушки,2-1

	2
	Государкин Сергей Александрович
	1979
	31.01.2002
	с. Зимари, ул. Центральная, 44-1

	3
	Пантилеева Елена Васильевна
	1974
	17.03.2003
	с. Зимари, ул. Центральная, 89

	4
	Кандаурова Марина Владимировна
	1984
	01.03.2007
	с. Зимари, ул. Песчаная, 11

	Калистратихинский сельсовет

	1
	Каргаполов Виктор Владимирович
	1976
	20.04.2016
	с. Калистратиха, ул.70 лет Октября, 10-1

	Калманский сельсовет

	1
	Хиль Екатерина Александровна
	1972
	09.02.2000
	с. Калманка, ул. Ударцева, 14

	2
	Кузнецов Евгений Григорьевич
	1980
	08.04.2002
	с. Калманка, ул. Коммунистическая,  56

	3
	Трепецев Александр Сергеевич
	1981
	15.07.2003
	с. Калманка, ул. Социалистическая, 11

	4
	Воробьева Оксана Юрьевна
	1975
	27.02.2004
	пос. Троицк, пер. Николаевский, 16

	5
	Романюк Наталья Николаевна
	1981
	01.03.2004
	с. Калманка, ул. Косой взвоз, 2-2

	6
	Пешкова Наталья Владимировна
	1981
	09.04.2004
	с. Калманка, пер. Комсомольский, 5

	7
	Рогожников Игорь Владимирович
	1973
	07.09.2009
	с. Калманка, ул. Коммунистическая, 104

	8
	Демиденко Дмитрий Викторович
	1981
	02.02.2012
	с. Калманка, ул. Зеленая, 11

	9
	Кручина Вера Сергеевна
	1983
	11.03.2012
	с. Калманка, ул. Буденного, 52

	10
	Ермоленко Наталья Юрьевна
	1982
	11.03.2012
	с. Калманка, ул. 50 лет ВЛКСМ, 26

	11
	Оплачко Виталий Викторович
	1988
	06.06.2012
	с. Калманка, ул. Ленина, 23-4

	12
	Сметанников Алексей Александрович
	1994
	16.12.2012
	пос. Троицк, ул. Садовая, 21-2

	13
	Шарлай Юлия Викторовна
	1985
	16.12.2012
	с. Калманка, ул. Первомайская, 24-1

	14
	Алиева Равена  Тахир-гызы
	1984
	13.08.2014
	с. Калманка, ул. Зеленая, 56

	15
	Измайлова Ольга Владимировна
	1986
	12.08.2016
	с. Калманка, ул. Коммунистическая, 120

	16
	Петухов Александр Евгеньевич
	1989
	12.04.2019
	пос. Троицк, ул. Большевистская, 58

	17
	Розенгрин Виктория Алексеевна
	1997
	16.05.2019
	с. Калманка, ул. Горького, 13

	18
	Голубицкая Анастасия Сергеевна
	1993
	08.07.2019
	с. Калманка, ул. Коммунистическая, 68

	19
	Сергеева Людмила Калиновна
	1958
	08.08.2019
	с. Калманка, ул. Буденного, 21-3

	20
	Скворцов Александр Владимирович
	1992
	24.09.2019
	с. Калманка, ул. Калинина, 9

	21
	Жукова Светлана Юрьевна
	1994
	31.01.2020
	пос. Троицк, ул. Садовая, 33

	22
	Минакова Ксения Владимировна
	1995
	02.12.2021
	с. Калманка, ул. Береговая, 10

	Кубанский сельсовет

	1
	Ярцев Михаил Васильевич
	1989
	12.12.2019
	пос. Кубанка, ул. Юбилейная, 5 – 2

	Новоромановский сельсовет

	1
	Фурьев Александр Александрович
	1978
	01.03.2000
	с. Новороманово, ул. Взлетная, 60-68

	2
	Гончаров Сергей Николаевич
	1969
	25.12.2001
	с. Новороманово, ул. Линейная, 14

	3
	Нечепай Надежда Кузминична
	1966
	21.03.2002
	с. Новороманово, ул. Гагарина, 37

	4
	Заколюкина Александра Александровна
	1980
	27.05.2002
	с. Новороманово, ул. Гоголевская, 12

	5
	Сухинина Елена Владимировна
	1969
	07.06.2002
	с. Новороманово, ул. Ленинская, 14

	6
	Малеева Оксана Васильевна
	1977
	07.07.2002
	пос. Александровка, ул. Молодежная,

	7
	Девятияров Владислав Владимирович
	1966
	22.08.2002
	с. Новороманово, ул. Новая, 33-1

	8
	Головачева Марина Зосимовна
	1964
	22.08.2002
	пос. Александровка, ул. Молодежная, 4-1

	9
	Маркова  Алена Федоровна
	1977
	06.02.2003
	с. Новороманово, ул. Гоголевская, 36

	10
	Холопов Андрей Леонтьевич
	1968
	08.08.2003
	с. Новороманово, ул. Пролетарская, 1а

	11
	Трегубова Марина Владимировна
	1983
	01.10.2003
	с. Новороманово, ул. Взлетная, 43-49

	12
	Истомин Владимир Иванович
	1978
	21.10.2003
	с. Новороманово, ул. Пролетарская, 25

	13
	Еськова Наталья Владимировна
	1984
	24.11.2003
	с. Панфилово, ул. Тамбовская, 29-1

	14
	Горечук Николай Александрович
	1948
	27.11.2003
	с. Новороманово, ул. Почтовая, 86

	15
	Фогель Мария Владимировна
	1980
	06.05.2004
	с. Панфилово, ул. Рязанская, 31

	16
	Карташова Татьяна Владимировна
	1983
	13.08.2004
	с. Новороманово, ул. Гагарина, 19-1

	17
	Губенко  Елена Николаевна
	1980
	29.07.2005
	с. Новороманово, ул. Школьная, 20

	18
	Федоренко Фаина Геннадьевна
	1968
	03.07.2007
	с. Новороманово, ул. Почтовая, 52-3

	19
	Шаврин Вадим Юрьевич
	1981
	05.09.2007
	с. Новороманово, ул. Почтовая, 80-1

	20
	Березюк Наталья Владимировна
	1980
	12.10.2007
	с. Новороманово, ул. Гоголевская, 39

	21
	Крамар Анатолий Петрович
	1958
	13.10.2009
	с. Новороманово, ул. Новая, 19-2

	22
	Жиленко Алевтина Васильевна
	1986
	26.03.2010
	с. Новороманово, ул. Взлетная, 62-64

	23
	Скопич Иван Александрович
	1985
	29.09.2010
	с. Новороманово, ул. Взлетная, 64-42

	24
	Иванова Оксана Васильевна
	1982
	07.04.2011
	с. Новороманово, ул. Взлетная, 62-66

	25
	Рузметова Шарафат Санаевна
	1971
	27.02.2012
	с. Новороманово, ул. Садовая, 14-2

	26
	Гаевский Виктор Сергеевич
	1994
	19.09.2012
	с. Новороманово, ул. Ленинская, 51-1

	27
	Муштаева Ольга Сергеевна
	1994
	09.11.2012
	с. Новороманово, ул. Взлетная, 62-21

	28
	Сташкова Галина Игоревна
	1990
	08.06.2015
	с. Новороманово, ул. Взлетная, д.62 кв.75

	29
	Попова Евгения Сергеевна
	1985
	19.01.2019
	с. Новороманово, ул. Советская, 10

	30
	Царукян Татьяна Владимировна
	1980
	25.02.2019
	с. Новороманово, ул. Линейная, 29

	Обской сельсовет

	1
	Щербакова Наталья Александровна
	1979
	19.11.2013
	пос. Алтай, ул. Школьная, 14-9

	Шадринский сельсовет

	1
	Нефедова Наталья Викторовна
	1979
	22.03.2018
	с. Шадрино, ул. Луговая, 12

	2
	Гладких Залина Руслановна
	1986
	26.04.2018
	с. Шадрино, ул. Кировская, 17-2

	3
	Кондратьева Евгения Владимировна
	1990
	16.01.2019
	с. Шадрино, ул. Кировская, 38-2

	4
	Михель Анастасия Геннадьевна
	1986
	18.03.2019
	с. Шадрино, ул. Кировская, 110

	Шиловский сельсовет

	1
	Голотин Иван Иванович
	1984
	10.02.2010
	с. Шилово, ул.Черемушки, 8-3

	2
	Сергеев Леонид Васильевич
	1962
	26.08.2010
	с. Шилово, ул.Строительная, д.7

	3
	Садилова Светлана Ивановна
	1963
	24.12.2010
	с. Шилово, ул.Школьная, 34-1

	4
	Соловьева Наталья Александровна
	1980
	27.03.2019
	с. Шилово, ул. Школьная, 19-3